


Vision - Mer mat Fler 
jobb

”Underlätta för företag att 
utvecklas och höja kompetensen –
både hos företagsledare och 
medarbetare - i syfte att öka 
svensk livsmedelsproduktion”

”Vi får människor och företag att 
växa”



Mål under projekttiden
2019-2022
• 1000 st företag ska göra företagsanalys,  

• minst 2 000 personer, företagare och anställda 
i primärproduktionen eller livsmedelsförädling 
ska ha genomfört kompetensutvecklande 
insatser,

• 300 st individer ska ha genomfört 
ledarskapsutbildning,

• 300 st valideringar av anställda i 
livsmedelsindustrin,

• 30 st företag ska genomföra innovationsanalys 
via Krinova (Sveriges största och första 
inkubator och science park med livsmedel som 
profilområde).

• Att säkra branschernas kompetensförsörjning i 
framtiden (AF)



Företagsanalys

• Rabatterat pris.

• Tillsammans med affärsutvecklare från 
Ludvig & Co.

• Utifrån egna förutsättningar:
- ekonomi
- mål
- möjligheter
- hinder

• Handlingsplan framåt.

Mål: 1 000 företagare har genomfört en 
företagsanalys och tagit nästa steg i sitt 
företagande.



Kompetensutveckling

• Rabatterade kurser i allt från 
ledarskap, ekonomi och 
marknadsföring till praktiska kurser 
på lantgård och i maskinpark.

• Över hela landet – för både 
företagare och medarbetare.

• Mål: 2 000 personer har deltagit i 
en eller flera utbildningar och och 
300 företagare har gått en 
ledarskapsutbildning. 



Vilken kompetens 
efterfrågas hos de 
anställda? 

• Företagen efterfrågar ofta kvalificerad 
arbetskraft, som är självgående och kan styra 
verksamheten. 

• Varierad efterfrågan, allt från arbetsledare, 
maskinförare, växtodling-växtföljdskunnig, 
förmän, verksamhetsledare, IT-kunniga, säljare, 
marknadsförare, teknikkunniga, djurskötare, 
driftsledare, kockar, säsongsanställda inom 
trädgård m.fl.

Och vilka behov har företagaren

• För egen del vill många företagare öka sin 
ledarskapskompetens. Men även sin kunskap 
om ekonomi, IT och produktionsspecifik 
kunskap efterfrågas. 



Validering

• Effektiv och framgångsrik 
kompetenssäkring av 
medarbetare i 
livsmedelsindustri.

• Industriteknik Bas –
gemensam branschmodell.

• Tillsammans med en 
kompetenscoach.

• Intyg och/eller 
vidareutbildning vid behov.



Rekryteringsstöd

• Arbetsförmedlingens 
regionala medarbetare 
med specialkunskap om 
bransch, behov och 
förutsättningar för 
kompetensmatchning.

• Stöd, utbildning etc.





Exempel

• Direktrekrytering

• Utbildning inför 
rekrytering: Slakt/styck, 
trädgård, agronomer 
etc

• Covid-19 plan B under 
våren



Framåt

• Säkra 
kompetensförsörjningen för 
branscherna

• Säkerställa att forum finns 
för att beslutsunderlag 
skapas till utbildning etc

• Samverkan



Ni hittar oss på…

…sajten 
https://matjobb.se/- även 
ingången till vår kursportal 
där företagaren kan anmäla 
sig och sina medarbetare till 
kompetensutveckling,

FB-sidan Mer mat – fler jobb

Nyhetsbrev – anmälan på 
matjobb.se

https://matjobb.se/


Projektchef LRF/LI: Rebecca Källström: 070-858 99 48 

rebecca.kallstrom@lrf.se

Företagsanalys: Linda Sundström: 070-586 52 40 
linda.sundstrom@lrf.se

Validering: Emilia Eneman: 072-169 34 04  
emilia.eneman@li.se

Kompetensutveckling: Ing-Marie Jirhed: 070-299 10 95
ingmarie.jirhed@lrf.se

Projektledning Af: Jan Andersson: 010-487 18 22
jan.g.andersson@arbetsformedlingen.se

Klaes Hallberg, 010-487 19 16 

klaes.hallberg@arbetsformedlingen.se

För mer information och anmälan:
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Kontaktpersoner ESF-projekt Mer mat – fler jobb

Funktion/Geografi Namn Arbetstelefon E-post Geografi

Sektionschef Stockholm Anna Stalsky 010-486 07 17 anna.stalsky@arbetsformedlingen.se Nationellt/Stockholm

Administratör Stockholm Charlotta Tidström 010-487 69 33 charlotta.tidstrom@arbetsformedlingen.se Nord/Söderhamn

Projektledare Stockholm Klaes Hallberg 010-487 19 16 klaes.hallberg@arbetsformedlingen.se Syd/Malmö

Delprojektledare  Malmö Jan Andersson 010-487 18 22 jan.g.andersson@arbetsformedlingen.se Luftfart Arlanda/nationellt

Arbetsförmedlare Västernorrland Jämtland Erik Hellberg 010-486 02 42 erik.hellberg@arbetsformedlingen.se Stockholm/nationellt

Arbetsförmedlare Västra Götaland Gunilla Borin 010-486 16 61 gunilla.borin@arbetsformedlingen.se Göteborg

Arbetsförmedlare Östra Skåne Pia Magnusson 010-487 34 93 pia.magnusson@arbetsformedlingen.se Ystad (Östra Skåne)

Arbetsförmedlare Halland Daniel Jönsson 010-488 23 45 daniel.x.jonsson@arbetsformedlingen.se Halmstad

Arbetsförmedlare Västra Skåne Katarina Nelander 010-487 34 63 katarina.nelander@arbetsformedlingen.se Malmö (västra Skåne)

Arbetsförmedlare Småland Blekinge Annika Råk 010-488 57 35 annika.rak@arbetsformedlingen.se Kalmar, Blekinge, Kronoberg, Jönköpings län

Arbetsförmedlare Östergötland Jessica Sandblom 010-486 11 24 jessica.sandblom@arbetsformedlingen.se Linköping

Arbetsförmedlare Stockholm Gotland Sörmland Mats Petersson 010-487 39 90 mats.petersson@arbetsformedlingen.se Stockholm Gotland

Projektkoordinator Västra Götaland Jannika Nordwall 010-487 24 84 jannika.nordwall@arbetsformedlingen.se Ludvika

Arbetsförmedlare Gävleborg Uppland Cecilia Eriksson 010-487 66 02 cecilia.eriksson@arbetsformedlingen.se Gävle

Arbetsförmedlare Norrbotten Staffan Landström 010-486 59 94 staffan.landstrom@arbetsformedlingen.se Luleå

Arbetsförmedlare Dalarna Edla Nilsson 010-488 87 21 edla.nilsson@arbetsformedlingen.se Mora

Arbetsförmedlare Västerbotten Mats Lundström 010-4866735 mats.lundstrom@arbetsformedlingen.se Skellefteå 

Arbetsförmedlare Värmland Närke Västmanland Jennica Kärnegård 010-488 42 22 jennica.x.karnegard@arbetsformedlingen.se Karlskoga
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